
Výtisk č.:1I3
Počet listů: 4
Přĺlohy: 112

KUPNÍ SMLOUVA
Čj.: KRPA-4851 94-8IČJ-20 I 6-0000VZ-H

na dodánĺ fotografického vybaveni
uzavřená v souladu s ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ‚občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

1. Prodávající
Název: MILAN ŠKODA - FOTO(Centrum FotoŠkoda)
Sídlem: Vodičkova 37, 11000 Praha 1
Zastoupen: Milanem Škodou
IČO: 43164536
DIČ: CZ55Q1010163
kontaktní osoba k veřejné zakázce:Jaroslav Šimek tel: 725 757 948
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
A, vložka 49839

(dále jen „prodávající“)

2. Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Kongresová 1666/2, Nusle — Praha 4, 140 21 Praha 4
ICO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1

bankovní spojení: CNB směr Č. 0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 250—3

e-mail: krpa.ovz.poclatelna@pcr.cz

(,Kupující“)



II.
Předmět smlouvy

Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. ~ 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek na uzavření této kupní
srn louvy.

2. Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a v
souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží do
28.12.2016. Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace, je uveden v Příloze č. 1 -

cenová nabídka č: 738502, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“).
Místo plnění: Sklady a střelnice KŘP hLm. Prahy, Poříčany 289 14. Kontaktní osoba:
p. Bc. Petr Sekera tel. 731553442.

3. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou zboží, včetně
průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku Ill.
této kupní smlouvy.

Ill.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v či. I. této
smlouvy nejpozději ve lhůtě 10 dnů od podpisu smlouvy. Prodávající splní svůj závazek
předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem a doklady nezbytnými k užívání, či
použití zboží, a to v místě -

2. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. Za účastníky smlouvy je podepsat
předávací protokol statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či
jakákoliv jiná osoba pověřená jednat za prodávajícího či kupujícího ve Věci předání a
převzetí zboží.

3. Nebude-ii zboží dodáno ve lhůtě uvedené v Čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy
odstoupit.

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osob.

lv.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí: celkem bez DPH 1145 239,79,- Kč, 21% DPH
je 240 500,30 ‚- Kč, celkem tedy 1 385 740‘- Kč včetně DPH Takto sjednaná kupní cena
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojených s dodávkou zboží, je cenou nejvýše
přípustnou a může být změněna jen v případě změny příslušné sazby daně z přidané
hodnoty. V takovém případě bude sjednaná kupní cena upravena podle výše sazeb DPH
platných v době vzniku zdanitelného plnění.



2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně
vystaveného prodávajícím se splatností 30 dnů. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit po
řádném dodání zboží.

3. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů (zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto
smlouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující
oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu s uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí
nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a
nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury kupujícímu.
Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, odbor správy majetku,
P.O. BOX 122, 110 01 Praha 1.

4. Kupní cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem jejího
připsání na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

V.

Odpovědnost za vady a reklamace

1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době dodání zboží. Záruční doba je
stanovena na 24 měsíců.

2. Prodávající je odpovědný za to, že Po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti
sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy, a nebo vlastnosti
obvyklé s ohledem na účel užívání anebo vlastnosti kupujícím vytýčené.

3. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je kupující oprávněn požadovat:

dodání chybějícího množství zboží, nebo
neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné.

4. Volba mezi nároky uvedenými v tomto článku smlouvy náleží kupujícímu, je vsak povinen ji
oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto
oznámení.

5. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným
použitím a zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je
určeno.

6. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je zadavatel povinen
vrátit reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal.
Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů, za které odpovídá
prodávající, jdou na vrub prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci ve lhůtě 10 pracovních dnů od jejího nahlášeni.

8. Kontakt pro nahlášení závad: Centrum Foto Škoda, Václav Maštalíř - servisní odd.,
Vodičkova 37, 11000 Praha 1, tel: 222 929 047.



Vl. Sankce

1. V případě prodleni prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle kupní smlouvy má
kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH, a to za každý i
započatý den prodlení s jeho dodávkou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, se kupující zavazuje
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v Registru smluv. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně
číslovaných písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž jiná
než písemná forma změny smlouvy se nepřipouští.

2. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 stejnopisy a
prodávající 1 stejnopis.

3. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s
jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující pro realizaci svých bezhotovostních plateb může
používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Prodávající
uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; Prodávající výslovně souhlasí se
zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách Kupujícího
včetně podpisů ke smlouvě připojených.
Přílohy:
Příloha Č. I Technická specifikace-cenová nabídka předmětu plnění.

V Praze dne ~iď~ ~ ~i‘c~ V Praze dne 15 -1~ 2D~

Milan Škoda pik. I9g~PaveI Do~brovsKy
jnáměstek ředitele

prodávající Krajského reditelství policie hl. m. Prahy
M~L~ ~ODA ( pro ekonomiku

VC~IÓ~<GVA ~7. I 10 C~ PF‘AHA 1
Ok~: CZ~5O10101~3, !Č~: 43ť45~36

TEL: ~22 925 014, 222 929 029
FAX: ~22 929 016

kupujícĺ



ď. __ __ _____

Cenová nabídka Č.: 738502 ‚2‘ Nabídka ze dne: 8.12.2016
p?edkalkulace čí~Io :

Dodavatel: Váš obchodní zástupce:

Milan Škoda - foto IČO:43164536 Jaroslav Šimek

Vodičkova 37 DIČ:CZ5501010163 +420-725 757 948

110 00 Praha 1 jaroslav.simek@fotoskoda.cz

Odběratel: 806945 Adresa provozovny:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Kongresová 2

140 21 Praha 4

IČO: 75151472 Kontaktní osoba:

DIČ: CZ75151472 Telefon:

Výdejní sklad: 022 Velkoobchod

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 5498362/0800

Kód zboží Název Množství PC bez DPH Celk. bez DPH Celk. s DPH

2124125 84-W filtr Polarizační cirkulární KSM X5-Pro HTC 2,00 4 123,97 8 247,93 9 980,00
Digital NRC nano 82 mm

2121535 B+W filtr OV F-Pro MRC 67 mm 22,00 900,83 19 818,26 23 980,00

2031925 CANON blesk Speedlite 600EX-RT 22,00 11 231,41 247 090,91 298 980,00

2021736 CANON EF 100 mm f/2,8 L IS MACRO OSM + filtr 5,00 18 752,07 93 760,35 113 450,00
OV Zdarma

2021806 CANON EF 70-200 mm f/2,B L IS II OSM 4- filtr 1,00 46 355,37 46 355,37 56 090,00
OV Zdarma

2020629 CANON EP-S 10-22 mm f/3,5-4,5 OSM + filtr OV 10,00 11 314,05 113 140,50 136 900,00
+ získejte zpět 1500Kč

2021738 CANON BF-S 15-85 mm f13,5-5,6 IS USM 10,00 14 371,90 143 719,00 173 900,00

4013995 CANON EQS 70D + EF-S 18-135 IS STM 3,00 24 371,90 73 115,70 88 470,00

4013962 CANON EQS 70D tělo + SDXC 64GB 13,00 15 942,15 207 247,95 250 770,00

2022427 CANON ET-73B sluneční clona pro EF 10,00 735,54 7 355,37 8 900,00
70-300J4-5,6L IS OSM

2021783 CANON EW-78E Sluneční clone pro 10,00 785,12 7 851,24 9 500,00
15-85/3,5-5,6 IS OSM

1015361 CANON LP-E6N akumulátor pro SD Mark 20,00 1 396,69 27 933,88 33 800,00
III/7D/600

4033370 CANON XA3O 2,00 34 289,26 68 578,52 82 980,00

4033411 LAMAX Action X8 Electra - sportovní kamera 5,00 2 636,36 13 181,82 15 950,00

4063165 LEXAR JUMPDRIVE 64 58 11,00 404,96 4 454,55 5 390,00

1064437 LOWEPRO Flipsida 400 AW - fotobatoh 6,00 2 305,79 13 834,71 16 740,00

MANFROTTO 679 B - monopod 4,00 900,83 3 603,30 4 360,00

4014827 NIKON COOLPIX P900 1,00 11 561,98 11 561,98 13 990,00

4033273 PANASONIC HC-V270 2,00 6 024,79 12 049,59 14 580,00

2002708 RODE VideoMic PRO Rycote 2,00 4 867,77 9 735,54 11 780,00

4033052 RODE VideoMic GO mikrofon 2,00 1 644,63 3 289,26 3 980,00

4062102 SANDISK čtečka MOBILE Mate Duo + ADAPTER 10,00 140,50 1 404,96 1 700,00
micro/SD

Přijal Vydal

Ceny produkt~ jsou uvedeny včetně slev. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruční lhšta. Servis zajišťuje
Centrum Fotoškoda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod. lhota Po zaplacení faktury je 2 dny, v případě,
že zboží nebude v době objednávky skladem, stanovíme dod. lhotu dle termín6 dodáni dodavatelem.



Kód zboží Název Množství PC bez DPH Celic. bez DPH Celk. s DPH

4183952 WD MY PASSPORT ULTRA Met& 2.5‘ 2000GB 3,00 2 636,36 7 909,09 9 570,00
modro/černý

Celkové množství položek: 176,00 f Celkem za doklad $ DPH: 1 385 740,00

Počet položek dokladu: 276,00 ‘

Lcelkem za doklad bez DPH: 1145239,79

Přijal Vydal

Ceny produkt~ jsou uvedeny včetně slev Na výěe uvedeni výrobky se vztahuje dvouletd zdruční lhůta. Servis zajišťuje
Centrum Foto~koda, pop~. autorizovane servisy výše uvedených firem. Dod. lhůta po zaplaceni faktury je 2 dny, V připadá,
že zboží nebude v době objedn~vky skladem, stanovíme dod. lhůtu dle termínů dod~ni dodevatelem.


